
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

03 липня 2023 року  м. Старобільськ № 51 

 

Про втрату чинності розпорядження від 26.12.2022 № 1/22 «Про 

відповідальну особу гуманітарного хабу Старобільської районної державної 

адміністрації – районної військової адміністрації Луганської області» 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку з прийняттям розпорядження від 23.06.2023 № 47 «Про 

роботу Координаційного центру з питань забезпечення реалізації прав і свобод 

внутрішньо переміщених осіб Старобільського району Луганської області» та 

кадровими змінами, 

зобов’язую: 

 

Визнати таким, що втратило чинність розпорядження від 26.12.2022 № 1/22 

«Про відповідальну особу гуманітарного хабу Старобільської районної 

державної адміністрації – районної військової адміністрації Луганської області». 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 


